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1 Angelo Miele 3807/I.4 21 giugno 2023

Istanza di accesso civico generalizzato ai

sensi del D.lgs. 33/2013 - Richiesta

informazioni per lo sviluppo

dell'applicazione "Scuola punto per

punto" da parte della società WebUp

Marketing Adv Srls

NO 
Richiesta priva di 

fondamento

2

3

4

5

6

7

ISTANZA DI RICHIESTA D'ACCESSO

La Determinazione Anac n.1309 del 28 dicembre 2016, con cui sono adottate Linee guida recanti indicazioni operative ai fini della definizione delle esclusioni e dei limiti all'accesso civico di cui all’articoli 5 e 5-bis d.lgs. n. 33 del 

14/03/2013 così come modificato dal d.lgs.97/2016, prevede l'istituzione e la pubblicazione di un registro delle richieste di accesso presentate per tutte le tipologie, che ne contenga l'elenco, l'oggetto, la data, l'esito e la data della 

decisione.
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Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Valeria Scotto di Fasano
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